
 

 

KURZ  SANITÁŘ 
 

Začátek kurzu:   13.10.2025 (výuka 2 dny v týdnu, 14 – 19 hod.) 

 

Konec kurzu:  30.01.2026 (závěrečné zkoušky z praxe i teorie) 

 

Časová dotace:  celkem 180 hodin (100 hodin teoretické výuky a 80 hodin odborné praxe) 

 

Místo konání:   budova školy, Žižkova 505, 674 01 Třebíč  

 

Kontaktní osoba: Gabriela Šprinclová: tel.: 568 610 101, e-mail: gabriela.sprinclova@szstrebic.cz  

 

Cena kurzu: 15 000,- Kč při počtu 10 a více osob 

22 000,- Kč při počtu 6 – 9 osob 

při počtu do 6 osob se kurz nerealizuje 

 

Vstupní podmínky: ukončené základní vzdělání, dovršení 18 let a dobrý zdravotní stav 

 

Ukončení kurzu:  závěrečná zkouška před komisí (praktická a teoretická) – získání osvědčení 

o odborné způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání Sanitář 

 

Obsah kurzu: Cílem akreditovaného kvalifikačního kurzu Sanitář je získání odborné 

způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání sanitář osvojením si potřebných 

teoretických znalostí, praktických dovedností, návyků týmové spolupráce 

i schopnosti samostatného rozhodování pro činnosti stanovené platnými 

právními předpisy. Své povolání bude absolvent vykonávat pod odborným 

dohledem nebo přímým vedením zdravotnických pracovníků způsobilých 

k výkonu povolání bez odborného dohledu. 


